
MUNICÍPIO: Uberaba
ÓRGÃO: Poder Executivo Data Base: 31/12/2018
Data/hora de geração do relatório: 20/02/2019 17:19:15 Periodicidade: Anual

Valores em Reais

Receitas Previdenciárias Despesas Previdenciárias Resultado Previdenciário Saldo Financeiro do Exercício
2017 130.030.073,21                            106.437.550,71                             23.592.522,50                                     296.333.950,26                                         
2018 130.762.762,74                            107.699.659,15                             23.063.103,59                                     332.838.819,89                                         
2019 131.533.522,98                            110.068.458,69                             21.465.064,29                                     354.303.884,18                                         
2020 131.951.317,31                            111.801.258,93                             20.150.058,38                                     374.453.942,56                                         
2021 132.030.066,40                            113.564.780,76                             18.465.285,64                                     392.919.228,20                                         
2022 132.628.652,05                            117.142.011,76                             15.486.640,29                                     408.405.868,49                                         
2023 132.385.912,01                            119.188.837,63                             13.197.074,38                                     421.602.942,87                                         
2024 131.687.070,32                            121.002.554,20                             10.684.516,12                                     432.287.458,99                                         
2025 132.379.100,00                            128.045.652,27                             4.333.447,73                                       436.620.906,72                                         
2026 130.839.876,69                            131.189.730,55                             (349.853,86)                                         436.271.052,86                                         
2027 128.779.200,48                            132.744.795,36                             (3.965.594,88)                                      432.305.457,98                                         
2028 126.314.623,37                            135.140.994,12                             (8.826.370,75)                                      423.479.087,23                                         
2029 123.430.957,08                            137.086.988,09                             (13.656.031,01)                                    409.823.056,22                                         
2030 119.847.980,32                            141.002.413,59                             (21.154.433,27)                                    388.668.622,95                                         
2031 115.804.099,38                            142.611.447,05                             (26.807.347,67)                                    361.861.275,28                                         
2032 111.340.495,84                            143.379.900,75                             (32.039.404,91)                                    329.821.870,37                                         
2033 106.366.376,99                            144.278.181,21                             (37.911.804,22)                                    291.910.066,15                                         
2034 100.976.467,46                            144.156.936,60                             (43.180.469,14)                                    248.729.597,01                                         
2035 95.116.286,46                              144.607.364,69                             (49.491.078,23)                                    199.238.518,78                                         
2036 88.852.587,69                              143.581.147,52                             (54.728.559,83)                                    144.509.958,95                                         
2037 81.949.713,20                              145.021.504,12                             (63.071.790,92)                                    81.438.168,03                                           
2038 74.694.536,99                              143.730.968,03                             (69.036.431,04)                                    12.401.736,99                                           
2039 66.925.560,31                              143.410.544,43                             (76.484.984,12)                                    (64.083.247,13)                                          
2040 59.491.022,33                              144.223.417,82                             (84.732.395,49)                                    (148.815.642,62)                                        
2041 55.892.318,27                              142.779.314,01                             (86.886.995,74)                                    (235.702.638,36)                                        
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2042 52.316.318,74                              140.677.528,71                             (88.361.209,97)                                    (324.063.848,33)                                        
2043 48.751.552,36                              138.375.056,45                             (89.623.504,09)                                    (413.687.352,42)                                        
2044 45.247.138,65                              135.692.710,05                             (90.445.571,40)                                    (504.132.923,82)                                        
2045 41.615.312,16                              134.893.994,04                             (93.278.681,88)                                    (597.411.605,70)                                        
2046 38.284.005,65                              131.326.701,38                             (93.042.695,73)                                    (690.454.301,43)                                        
2047 35.138.955,51                              126.743.556,21                             (91.604.600,70)                                    (782.058.902,13)                                        
2048 32.056.350,57                              122.457.200,48                             (90.400.849,91)                                    (872.459.752,04)                                        
2049 29.153.613,50                              117.466.362,35                             (88.312.748,85)                                    (960.772.500,89)                                        
2050 26.327.460,26                              112.852.096,16                             (86.524.635,90)                                    (1.047.297.136,79)                                     
2051 23.707.120,69                              107.478.816,89                             (83.771.696,20)                                    (1.131.068.832,99)                                     
2052 21.259.836,41                              101.832.897,12                             (80.573.060,71)                                    (1.211.641.893,70)                                     
2053 18.956.123,33                              96.273.086,99                               (77.316.963,66)                                    (1.288.958.857,36)                                     
2054 16.816.007,83                              90.675.205,44                               (73.859.197,61)                                    (1.362.818.054,97)                                     
2055 14.833.719,85                              85.135.350,03                               (70.301.630,18)                                    (1.433.119.685,15)                                     
2056 13.001.833,71                              79.743.523,42                               (66.741.689,71)                                    (1.499.861.374,86)                                     
2057 11.328.830,33                              74.425.442,63                               (63.096.612,30)                                    (1.562.957.987,16)                                     
2058 9.804.102,39                                69.272.529,49                               (59.468.427,10)                                    (1.622.426.414,26)                                     
2059 8.424.506,47                                64.294.852,68                               (55.870.346,21)                                    (1.678.296.760,47)                                     
2060 7.185.732,99                                59.501.416,39                               (52.315.683,40)                                    (1.730.612.443,87)                                     
2061 6.082.363,56                                54.900.058,49                               (48.817.694,93)                                    (1.779.430.138,80)                                     
2062 5.107.816,57                                50.497.004,82                               (45.389.188,25)                                    (1.824.819.327,05)                                     
2063 4.254.301,58                                46.296.758,83                               (42.042.457,25)                                    (1.866.861.784,30)                                     
2064 3.513.133,77                                42.302.371,97                               (38.789.238,20)                                    (1.905.651.022,50)                                     
2065 2.875.241,71                                38.515.667,54                               (35.640.425,83)                                    (1.941.291.448,33)                                     
2066 2.331.456,81                                34.937.493,59                               (32.606.036,78)                                    (1.973.897.485,11)                                     
2067 1.872.626,68                                31.567.797,19                               (29.695.170,51)                                    (2.003.592.655,62)                                     
2068 1.489.669,79                                28.405.480,76                               (26.915.810,97)                                    (2.030.508.466,59)                                     
2069 1.173.542,81                                25.448.129,78                               (24.274.586,97)                                    (2.054.783.053,56)                                     
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2070 915.402,84                                   22.692.184,83                               (21.776.781,99)                                    (2.076.559.835,55)                                     
2071 706.989,84                                   20.133.527,07                               (19.426.537,23)                                    (2.095.986.372,78)                                     
2072 540.778,71                                   17.767.719,55                               (17.226.940,84)                                    (2.113.213.313,62)                                     
2073 409.888,28                                   15.589.870,37                               (15.179.982,09)                                    (2.128.393.295,71)                                     
2074 308.047,86                                   13.594.439,61                               (13.286.391,75)                                    (2.141.679.687,46)                                     
2075 229.791,45                                   11.775.317,50                               (11.545.526,05)                                    (2.153.225.213,51)                                     
2076 170.534,35                                   10.126.003,49                               (9.955.469,14)                                      (2.163.180.682,65)                                     
2077 126.367,56                                   8.639.697,96                                 (8.513.330,40)                                      (2.171.694.013,05)                                     
2078 93.898,02                                     7.309.328,54                                 (7.215.430,52)                                      (2.178.909.443,57)                                     
2079 70.196,99                                     6.127.316,34                                 (6.057.119,35)                                      (2.184.966.562,92)                                     
2080 52.805,52                                     5.085.274,04                                 (5.032.468,52)                                      (2.189.999.031,44)                                     
2081 39.848,30                                     4.174.195,47                                 (4.134.347,17)                                      (2.194.133.378,61)                                     
2082 30.079,27                                     3.385.006,21                                 (3.354.926,94)                                      (2.197.488.305,55)                                     
2083 22.698,75                                     2.708.698,64                                 (2.685.999,89)                                      (2.200.174.305,44)                                     
2084 17.137,18                                     2.136.059,46                                 (2.118.922,28)                                      (2.202.293.227,72)                                     
2085 12.955,10                                     1.657.483,63                                 (1.644.528,53)                                      (2.203.937.756,25)                                     
2086 9.809,82                                       1.263.018,68                                 (1.253.208,86)                                      (2.205.190.965,11)                                     
2087 7.433,92                                       942.758,57                                   (935.324,65)                                         (2.206.126.289,76)                                     
2088 5.624,70                                       687.352,47                                   (681.727,77)                                         (2.206.808.017,53)                                     
2089 4.237,94                                       488.068,99                                   (483.831,05)                                         (2.207.291.848,58)                                     
2090 3.173,50                                       336.543,10                                   (333.369,60)                                         (2.207.625.218,18)                                     
2091 2.359,48                                       224.742,67                                   (222.383,19)                                         (2.207.847.601,37)                                     
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